

# ATA DE PROPOSTAS

## Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Pregão Eletrônico - 34/2023

### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não Parentesco	DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### 0001 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM PCT COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:33	ESPIRAL 12 MM C/ 100 UND	PLASPIRAL	30,0000	30,87	R\$ 926,10	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	30,87	R\$ 926,10	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	30,00	R\$ 900,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:14:03	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	30,87	R\$ 926,10	Sim

#### 0002 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM PCT COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:34	ESPIRAL 9 MM C/ 100 MM	PLASPIRAL	30,0000	30,33	R\$ 909,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	30,33	R\$ 909,90	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	30,00	R\$ 900,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:14:43	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	30,33	R\$ 909,90	Sim

#### 0003 - CADERNO BROCHURÃO CAPA MOLE TAMANHO A4, C/ 96 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:34	CADERNO BROCHURÃO C/ 96 F	CREDEAL	5.000,0000	14,00	R\$ 70.000,00	Sim
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	20/03/2023 - 11:24:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,0000	14,00	R\$ 70.000,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:23:22	CADERNO BROCHURÃO CAPA MOLE TAMANHO A4,	CREDEAL	5.000,0000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	5.000,0000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	5.000,0000	20,00	R\$ 100.000,00	Sim

UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:15:47	MAGNATA	MAGNATA	5.000,0000	14,00	R\$ 70.000,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------------	-------	---------------	-----

#### 0004 - CADERNO ESPIRAL TILIBRA UNIVERSITÁRIO CAPA DURA MAIS 240 FOLHAS 12 MATÉRIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:36	CADERNO ESP. CP DURA C/ 12 MAT.	CREDEAL	5.000,0000	24,27	R\$ 121.350,00	Sim
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	20/03/2023 - 11:24:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,0000	24,27	R\$ 121.350,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:24:16	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 12M	CREDEAL	5.000,0000	25,00	R\$ 125.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	5.000,0000	24,27	R\$ 121.350,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	5.000,0000	24,00	R\$ 120.000,00	Sim

#### 0005 - CLIPS 3/0, PARA PAPEIS, GALVANIZADO, CAIXA C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:36	CLIPS 3/0 C/ 500 GR	ECCOCLIPS	200,0000	45,27	R\$ 9.054,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:33:41	TOP	TOP	200,0000	45,27	R\$ 9.054,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:26:05	CLIPS 3/0, PARA PAPEIS, GALVANIZADO	BACCHI LEVE	200,0000	46,00	R\$ 9.200,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	200,0000	45,27	R\$ 9.054,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CHAPARRAU	CHAPARRAU	200,0000	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:18:03	ECOCLIPS	ECOCLIPS	200,0000	45,27	R\$ 9.054,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:43	FRAMA	FRAMA	200,0000	45,27	R\$ 9.054,00	Sim

#### 0006 - COLA BRANCA, TUBO C/ 90G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:36	CL BRANCA C/ 90 GR	GLINORTE	2.500,0000	3,17	R\$ 7.925,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:34:04	PIRA	PIRA	2.500,0000	3,17	R\$ 7.925,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:27:16	COLA BRANCA, TUBO C/ 90G	BAMBINI	2.500,0000	4,00	R\$ 10.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	2.500,0000	2,90	R\$ 7.250,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	2.500,0000	3,00	R\$ 7.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:18:43	GLINORTE	GLINORTE	2.500,0000	3,17	R\$ 7.925,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Branca 90g	Colex	2.500,0000	3,17	R\$ 7.925,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:43	FRAMA	FRAMA	2.500,0000	3,17	R\$ 7.925,00	Sim

#### 0007 - COLA GLITER, CORES VARIADAS, TUBO C/15G. C/6 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:36	COLA GLITER C/ 6 UND DE 15 GR	GLINORTE	1.500,0000	10,52	R\$ 15.780,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:29:41	COLA GLITER, CORES VARIADAS, TUBO C/15G	BRW/TRIS	1.500,0000	12,00	R\$ 18.000,00	Sim

EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	1.500,0000	10,50	R\$ 15.750,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	WINPAPER	WINPAPER	1.500,0000	10,00	R\$ 15.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:19:34	GLINORTE	GLINORTE	1.500,0000	10,52	R\$ 15.780,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:44	FUTURO	FUTURO	1.500,0000	10,52	R\$ 15.780,00	Sim

### 0008 - COLEÇÃO HIDROCOR FINO 12 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:36	COLEÇÃO HIDROCOR. C/ 12 UND	LEONORA	5.000,0000	7,03	R\$ 35.150,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:31:46	COLEÇÃO HIDROCOR FINO 12 CORES	BAZZE	5.000,0000	8,00	R\$ 40.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	COMPACTOR	COMPACTOR	5.000,0000	7,03	R\$ 35.150,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LEO E LEO	LEO E LEO	5.000,0000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:20:19	LEOE LEO	LEO E LEO	5.000,0000	7,03	R\$ 35.150,00	Sim

### 0009 - FITA ADESIVA COLORIDA 18 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:37	FT ADES. 18 X 50	EUROCEL	200,0000	1,70	R\$ 340,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	200,0000	1,70	R\$ 340,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	EURACEL	EURACEL	200,0000	1,70	R\$ 340,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Colorida	Embalando	200,0000	1,70	R\$ 340,00	Sim

### 0010 - FITILHO 10X50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:38	FITILHO 10X50 MM	GITEX	10,0000	10,13	R\$ 101,30	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PRAFESTA	PRAFESTA	10,0000	2,90	R\$ 29,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	FIT-PLAST	FIT-PLAST	10,0000	10,00	R\$ 100,00	Sim

### 0011 - FOLHA CELOFONE LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:38	FOLHA CELOFONE LISA	VMP	1.500,0000	4,47	R\$ 6.705,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	VMP	VMP	1.500,0000	4,47	R\$ 6.705,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CROMUS	CROMUS	1.500,0000	1,50	R\$ 2.250,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:22:01	VMP	VMP	1.500,0000	4,47	R\$ 6.705,00	Sim

### 0012 - LANTERNA RECARREGÁVEL DE LED RECARGA EM REDE ELÉTRICA AUTOVOLT (100240V); INTENSIDADE DE 7.000 LUX; CONTROLE DE INTENSIDADE DE 3 POSIÇÕES. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:38	LANTERNA RECARREGÁVEL LED	VONDER	50,0000	60,20	R\$ 3.010,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RINO TOOLS	RINO TOOLS	50,0000	52,00	R\$ 2.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	QUIOHONG	QUIOHONG	50,0000	60,00	R\$ 3.000,00	Sim



**0013 - LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO, 60ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:39	LIMPADOR P/ QD BRANCO 60 ML	RADEX	200,0000	40,20	R\$ 8.040,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	200,0000	28,50	R\$ 5.700,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	COMPACTOR	COMPACTOR	200,0000	40,00	R\$ 8.000,00	Sim

**0014 - LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO, 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:39	LIMPADOR P/ QD BRANCO 500 ML	RADEX	100,0000	25,07	R\$ 2.507,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	100,0000	25,07	R\$ 2.507,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	COMPACTOR	COMPACTOR	100,0000	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0015 - PAPEL CAMURÇA, CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:40	PAPEL CAMURÇA	REALCER	800,0000	1,53	R\$ 1.224,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	VMP	VMP	800,0000	1,00	R\$ 800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	VMP	VMP	800,0000	1,50	R\$ 1.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:23:27	VMP	VMP	800,0000	1,53	R\$ 1.224,00	Sim

**0016 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:40	PASTA SUSPensa	CARTEX	350,0000	3,20	R\$ 1.120,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	20/03/2023 - 17:33:38	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	POLYCART	350,0000	4,00	R\$ 1.400,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	CARTEX	CARTEX	350,0000	2,00	R\$ 700,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	DELLO	DELLO	350,0000	3,00	R\$ 1.050,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:24:21	CARTONORTE	cartonorte	350,0000	3,20	R\$ 1.120,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:45	FRAMA	FRAMA	350,0000	3,20	R\$ 1.120,00	Sim

**0017 - PILHA MÉDIA ALCALINA, TAMANHO C, CAIXA C/24 UNIDADES, , COM UM ANO DE GARANTIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:40	PILHA MÉDIA C/ 24 UND	PANASONIC	100,0000	60,33	R\$ 6.033,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ALFACCEL	ALFACCEL	100,0000	60,33	R\$ 6.033,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RAYOVAC	RAYOVAC	100,0000	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Tipo C	Alfacell	100,0000	60,33	R\$ 6.033,00	Sim

**0018 - PORTACARIMBO, MATERIAL ACRÍLICO, TIPO SIMPLES, CAPACIDADE 8UN**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:40	PORTA CARIMBO P/ 8 UND	WALLEU	50,0000	14,93	R\$ 746,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	WALLEU	WALLEU	50,0000	14,93	R\$ 746,50	Sim

MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	DELLO	DELLO	50,0000	15,00	R\$ 750,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	-------	------------	-----

**0019 - CLIPS 6/0, PARA PAPEIS, GALVANIZADO, CAIXA C/ 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:41	CLIPS 6/0 C/ 500 GR	ECCOCLIPS	100,0000	45,20	R\$ 4.520,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:35:57	TOP	TOP	100,0000	45,20	R\$ 4.520,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	100,0000	45,20	R\$ 4.520,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CHAPARRAU	CHAPARRAU	100,0000	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:26:13	ECOCLIPS	ECOCLIPS	100,0000	452,00	R\$ 45.200,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:45	FRAMA	FRAMA	100,0000	45,20	R\$ 4.520,00	Sim

**0020 - CLIPS 8/0, PARA PAPEIS, GALVANIZADO, CAIXA C/ 500 G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:41	CLIPS 8/0 C/ 500 GR	ECCOCLIPS	100,0000	44,83	R\$ 4.483,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:36:12	TOP	TOP	100,0000	44,83	R\$ 4.483,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	100,0000	44,83	R\$ 4.483,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CHAPARRAU	CHAPARRAU	100,0000	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:27:10	ECOCLIPS	ECOCLIPS	100,0000	44,83	R\$ 4.483,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:46	FRAMA	FRAMA	100,0000	44,83	R\$ 4.483,00	Sim

**0021 - COLA BRANCA, TUBO C/1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:41	COLA BRANCA 1 KG	GLINORTE	200,0000	20,60	R\$ 4.120,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	200,0000	20,60	R\$ 4.120,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	200,0000	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:28:23	PIRATININGA	PIRATININGA	200,0000	20,60	R\$ 4.120,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:46	FRAMA	FRAMA	200,0000	20,60	R\$ 4.120,00	Sim

**0022 - COLA COLORIDA, DIVERSAS CORES, UNIDADE COM 23G, CAIXA C/ 4 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:41	COLA COLORIDA C/ 4 UND DE 23 GR	GLINORTE	2.000,0000	7,06	R\$ 14.120,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	2.000,0000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	GLINORTE	GLINORTE	2.000,0000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:29:20	GLINORTE	GLINORTE	2.000,0000	7,06	R\$ 14.120,00	Sim

**0023 - COLA DE ISOPOR, TUBO C/ 90G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:41	COLA DE ISOPOR C/ 90 GR	GLINORTE	1.000,0000	4,20	R\$ 4.200,00	Sim

EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	1.000,0000	4,20	R\$ 4.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	GLINORTE	GLINORTE	1.000,0000	4,00	R\$ 4.000,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	90G	Colex	1.000,0000	4,20	R\$ 4.200,00	Sim

**0024 - COLA DE ISOPOR, TUBO COM 900G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:41	COLA DE ISOPOR C/ 900 GR	GLINORTE	50,0000	64,93	R\$ 3.246,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	50,0000	58,00	R\$ 2.900,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	50,0000	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:30:57	GLINORTE	GLINORTE	50,0000	64,93	R\$ 3.246,50	Sim

**0025 - CORRETIVO LIQUIDO, FRASCO COM 18 ML, PARA PAPEIS SECAGEM RÁPIDA C /12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:42	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML C/ 12 UND	GLINORTE	5.000,0000	30,16	R\$ 150.800,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	GLINORTE	GLINORTE	5.000,0000	30,16	R\$ 150.800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	OFFICE	OFFICE	5.000,0000	30,00	R\$ 150.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:32:09	GLINORTE	GLINORTE	5.000,0000	30,16	R\$ 150.800,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:46	FRAMA	FRAMA	5.000,0000	30,16	R\$ 150.800,00	Sim

**0026 - GLITER ESCOLAR 100 G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:42	GLITER ESCOLAR 100 GR	LANTECOR	1.000,0000	7,17	R\$ 7.170,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	GLINORTE	GLINORTE	1.000,0000	7,17	R\$ 7.170,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	KOALA	KOALA	1.000,0000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim

**0027 - LIGA FINA DE BORRACHA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:42	LIGA FINA	PREMIER	330,0000	30,53	R\$ 10.074,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	CONDOR	CONDOR	330,0000	12,00	R\$ 3.960,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MERCU	MERCU	330,0000	30,00	R\$ 9.900,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:33:40	PREMIER	PREMIER	330,0000	30,56	R\$ 10.084,80	Sim

**0028 - MASSA DE MODELAR C/ 12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:42	MASSA DE MODELAR C/ 12 UND	LEONORA	3.000,0000	6,17	R\$ 18.510,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	3.000,0000	6,17	R\$ 18.510,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	ALCATEX	ALCATEX	3.000,0000	6,00	R\$ 18.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:34:25	LEO E LEO	LEO E LEO	3.000,0000	6,17	R\$ 18.510,00	Sim

LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:46	ACRILEX	ACRILEX	3.000,0000	6,17	R\$ 18.510,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------------	------	---------------	-----

**0029 - PAPEL LAMINADO 45CM X 59CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:43	PAPEL LAMINADO	REALCER	500,0000	2,10	R\$ 1.050,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	VMP	VMP	500,0000	1,00	R\$ 500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	VMP	VMP	500,0000	2,00	R\$ 1.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:35:09	VMP	VMP	500,0000	2,10	R\$ 1.050,00	Sim

**0030 - PASTA CATÁLOGO C/ 50 FLS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:43	PASTA CATÁLOGO C/ 50 F	CARPA	500,0000	39,77	R\$ 19.885,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	DAC	DAC	500,0000	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	DELLO	DELLO	500,0000	40,00	R\$ 20.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:36:03	ELOPLAST	ELOPLAST	500,0000	39,77	R\$ 19.885,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:46	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	39,77	R\$ 19.885,00	Sim

**0031 - PILHA PALITO TAMANHO AAA ALCALINA, REGARREGAVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:43	PILHA PALITO AAA RECARREGAVEL	PANASONIC	200,0000	39,80	R\$ 7.960,00	Sim
POLEZA COMERCIAL LTDA	48.080.508/0001-73	20/03/2023 - 14:33:29	Pilha Recarregável AAA 1 unidade	ELGIN	200,0000	39,80	R\$ 7.960,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/03/2023 - 20:12:38	elgin	elgin	200,0000	39,00	R\$ 7.800,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ALFACCEL	ALFACCEL	200,0000	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RAYOVAC	RAYOVAC	200,0000	40,00	R\$ 8.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:41:32	ELGIN	ELGIN	200,0000	39,80	R\$ 7.960,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	AAA Recarregável	Alfacell	200,0000	38,80	R\$ 7.760,00	Sim

**0032 - PILHA PEQUENA, TAMANHO AA ALCALINA REGARREGAVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:43	PILHA PALITO AA RECARREGAVEL	PANASONIC	200,0000	39,77	R\$ 7.954,00	Sim
POLEZA COMERCIAL LTDA	48.080.508/0001-73	20/03/2023 - 14:33:37	Pilha Recarregável AA 1 unidade	ELGIN	200,0000	39,77	R\$ 7.954,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/03/2023 - 20:12:38	elgin	elgin	200,0000	39,00	R\$ 7.800,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ALFACCEL	ALFACCEL	200,0000	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RAYOVAC	RAYOVAC	200,0000	40,00	R\$ 8.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	20/03/2023 - 22:42:15	ELGIN	elgin	200,0000	39,77	R\$ 7.954,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	AA Recarregável	Alfacell	200,0000	39,77	R\$ 7.954,00	Sim

**0033 - TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO 20ML**

Página 7 de 41











**0050 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA 0.7 EM MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL OU LATÃO, COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE ACONDICIONADA EM CAIXA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:48	CANETA ESF. C/ 50 UND PRETA	COMPACTOR	250,0000	49,67	R\$ 12.417,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	COMPACTOR	COMPACTOR	250,0000	49,67	R\$ 12.417,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	COMPACTOR	COMPACTOR	250,0000	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 06:57:25	COMPACTOR	COMPACTOR	250,0000	49,67	R\$ 12.417,50	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:47	BIC	BIC	250,0000	49,67	R\$ 12.417,50	Sim

**0051 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA 0.7 EM MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL OU LATÃO, COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE ACONDICIONADA EM CAIXA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:48	CANETA ESF. C/ 50 UND VERMELHA	COMPACTOR	50,0000	38,67	R\$ 1.933,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	COMPACTOR	COMPACTOR	50,0000	38,67	R\$ 1.933,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	COMPACTOR	COMPACTOR	50,0000	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 06:59:28	COMPACTOR	COMPACTOR	50,0000	38,67	R\$ 1.933,50	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:47	BIC	BIC	50,0000	38,67	R\$ 1.933,50	Sim

**0052 - CANETA MARCA TEXTO, CORES DIVERSAS C / 12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:48	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	600,0000	41,33	R\$ 24.798,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:40:27	LIGHTER	LIGHTER	600,0000	41,33	R\$ 24.798,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	600,0000	35,00	R\$ 21.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LAPISPEL	LAPISPEL	600,0000	16,00	R\$ 9.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:00:11	masterprint	masterprint	600,0000	41,33	R\$ 24.798,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:48	FUTURO	FUTURO	600,0000	41,33	R\$ 24.798,00	Sim

**0053 - CAPA PLÁSTICA (CONTRA CAPA) PARA ENCADERNAÇÃO, PACOTE C/ 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:48	CP PLAST. C/ 100 UND	DAC	40,0000	61,52	R\$ 2.460,80	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	40,0000	61,52	R\$ 2.460,80	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	40,0000	91,50	R\$ 3.660,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:01:00	EJR PLAST	EJR PLAST	40,0000	61,52	R\$ 2.460,80	Sim

**0054 - CARTOLINA COLOSET, CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:48	CARTOLINA COLOR SET	BIGNARDI	2.000,0000	1,70	R\$ 3.400,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	VMP	VMP	2.000,0000	1,60	R\$ 3.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	2.000,0000	1,50	R\$ 3.000,00	Sim



MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	SINZATO	SINZATO	30,0000	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	---------	-------	--------------	-----

**0061 - CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM CORDÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:47:49	CRACHÁ DE FINC. C/ CORDÃO	DAC	3.000,0000	34,20	R\$ 102.600,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA LTDA	30.306.389/0001- 69	20/03/2023 - 15:17:27	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	3.000,0000	34,20	R\$ 102.600,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	DAC	DAC	3.000,0000	34,20	R\$ 102.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	PALANTE	PALANTE	3.000,0000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim

**0062 - DVDR, 4.7 GB / 8X, GRAVÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:47:49	DVR R 4.7 X 8X	MULTILASER	200,0000	2,80	R\$ 560,00	Sim
POLEZA COMERCIAL LTDA	48.080.508/0001- 73	20/03/2023 - 14:34:06	ELE000000082099	ELGIN	200,0000	2,80	R\$ 560,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000	2,80	R\$ 560,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	MULTILASER	MULTILASER	200,0000	2,50	R\$ 500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 07:05:09	ELGIN	ELGIN	200,0000	2,80	R\$ 560,00	Sim

**0063 - ENVELOPE DE PAPEL OFÍCIO BRANCO 240 X 340**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:47:50	ENVELOPE 240 X 340	R2M	2.000,0000	2,03	R\$ 4.060,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	FORONI	FORONI	2.000,0000	0,80	R\$ 1.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	SCRITY	SCRITY	2.000,0000	1,00	R\$ 2.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 07:05:56	FORONI	FORONI	2.000,0000	0,97	R\$ 1.940,00	Sim

**0064 - ENVELOPE MÉDIO BRANCO 200 X 280**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:47:50	ENVELOPE 200 X 280	R2M	1.000,0000	0,97	R\$ 970,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	FORONI	FORONI	1.000,0000	0,50	R\$ 500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	SCRITY	SCRITY	1.000,0000	0,80	R\$ 800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 07:08:57	FORONI	FORONI	1.000,0000	2,03	R\$ 2.030,00	Sim

**0065 - ENVELOPE PEQUENO BRANCO 114 X 229**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:47:50	ENVELOPE 114 X 229	R2M	1.000,0000	0,78	R\$ 780,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	FORONI	FORONI	1.000,0000	0,30	R\$ 300,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	SCRITY	SCRITY	1.000,0000	0,70	R\$ 700,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 07:07:46	FORONI	FORONI	1.000,0000	0,78	R\$ 780,00	Sim

**0066 - ENVELOPE TAMANHO A4 (210 X 297 MM)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:50	ENVELOPE 210 X 297	R2M	20.000,0000	0,80	R\$ 16.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	FORONI	FORONI	20.000,0000	0,20	R\$ 4.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	SCRITY	SCRITY	20.000,0000	0,90	R\$ 18.000,00	Sim

**0067 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM PCT COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:50	ESPIRAL 14 MM C/ 100 UND	PLASPIRAL	30,0000	8,97	R\$ 269,10	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	8,97	R\$ 269,10	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:09:46	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	8,97	R\$ 269,10	Sim

**0068 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM PCT COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:50	ESPIRAL 17 MM C/ 100 UND	PLASPIRAL	30,0000	25,03	R\$ 750,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	25,03	R\$ 750,90	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:10:39	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	25,03	R\$ 750,90	Sim

**0069 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20MM PCT COM 70 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:50	ESPIRAL 20 MM C/ 70 UND	PLASPIRAL	30,0000	25,03	R\$ 750,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	25,03	R\$ 750,90	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:11:16	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	25,03	R\$ 750,90	Sim

**0070 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23MM PCT COM 60 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:51	ESPIRAL 14 MM C/ 60 UND	PLASPIRAL	30,0000	24,97	R\$ 749,10	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	24,97	R\$ 749,10	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:11:55	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	24,97	R\$ 749,10	Sim

**0071 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MM PCT COM 45 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:51	ESPIRAL 25 MM C/ 45 UND	PLASPIRAL	30,0000	24,97	R\$ 749,10	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	24,97	R\$ 749,10	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:13:02	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	24,97	R\$ 749,10	Sim

**0072 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM PCT COM 20 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:51	ESPIRAL 40 MM C/ 20 UND	PLASPIRAL	30,0000	24,93	R\$ 747,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	24,93	R\$ 747,90	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:13:51	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	24,93	R\$ 747,90	Sim

#### 0073 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 50MM PCT COM 12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:52	ESPIRAL 50 MM C/ 12 UND	PLASPIRAL	30,0000	24,93	R\$ 747,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SAILS	SAILS	30,0000	24,93	R\$ 747,90	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CPM OFFICE	CPM OFFICE	30,0000	25,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:14:26	EJR PLAST	EJR PLAST	30,0000	24,93	R\$ 747,90	Sim

#### 0074 - ESTILETE GRANDE 18MM LÂMINA LARGA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO PLÁSTICO, 18 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:52	ESTILETE 18 MM	LEONORA	200,0000	17,70	R\$ 3.540,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000	2,50	R\$ 500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200,0000	3,00	R\$ 600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:15:04	masterprint	masterprint	200,0000	17,70	R\$ 3.540,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:48	FUTURO	FUTURO	200,0000	17,70	R\$ 3.540,00	Sim

#### 0075 - ESTILETE PEQUENO 9MM LÂMINA ESTREITA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO PLÁSTICO, 18 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:52	ESTILETE 9 MM	LEONORA	150,0000	2,72	R\$ 408,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150,0000	1,60	R\$ 240,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150,0000	2,00	R\$ 300,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:15:40	masterprint	masterprint	150,0000	2,72	R\$ 408,00	Sim

#### 0076 - ETIQUETAS AUTOADESIVAS, 279,4 X 215,9 EMBALAGEM COM 25 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:52	ETIQUETA AUTO ADES. C/ 25 F	POLIFIX	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BIC	BIC	100,0000	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100,0000	29,00	R\$ 2.900,00	Sim

#### 0077 - EVA VÁRIAS CORES 100 X 120CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:52	EVA 100 X 120	IBEL	10.000,0000	20,37	R\$ 203.700,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	IBEL	IBEL	10.000,0000	20,37	R\$ 203.700,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	NEXEL	NEXEL	10.000,0000	3,00	R\$ 30.000,00	Sim



**0078 - EVA VÁRIAS CORES 40 X 60CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:52	EVA 40 X 60	IBEL	12.500,0000	2,80	R\$ 35.000,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:41:07	BE ART	BE ART	12.500,0000	2,80	R\$ 35.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	IBEL	IBEL	12.500,0000	2,80	R\$ 35.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	NEXEL	NEXEL	12.500,0000	2,50	R\$ 31.250,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:16:26	LEO E LEO	LEO E LEO	12.500,0000	2,80	R\$ 35.000,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:48	FUTURO	FUTURO	12.500,0000	2,80	R\$ 35.000,00	Sim

**0079 - EXTRATOR DE GRAMPO AÇO INOX, TIPO ESPÁTULA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:53	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	150,0000	2,47	R\$ 370,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150,0000	2,47	R\$ 370,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150,0000	2,50	R\$ 375,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:17:09	KARBRINK	KARBRIK	150,0000	2,47	R\$ 370,50	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:48	FUTURO	FUTURO	150,0000	2,47	R\$ 370,50	Sim

**0080 - EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO RATINHO, ERGONÔMICO E COM TRAVA DE SEGURANÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:53	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150,0000	5,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:18:16	LEO E LEO	LEO E LEO	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:48	FUTURO	FUTURO	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim

**0081 - Fita Kraft Crepado, Neo Brasil, 417 45x50, Marrom**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:53	FITA KRAFT 45 X 50	EUROCEL	300,0000	20,08	R\$ 6.024,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	300,0000	17,00	R\$ 5.100,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	ALDEBRAS	ALDEBRAS	300,0000	20,00	R\$ 6.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:19:19	ADERE	ADERE	300,0000	20,08	R\$ 6.024,00	Sim

**0082 - FITA ADESIVA 12MM X 30M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:54	FT ADES. 12 X 30	EUROCEL	200,0000	1,60	R\$ 320,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	200,0000	1,60	R\$ 320,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	ALDEBRAS	ALDEBRAS	200,0000	1,60	R\$ 320,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:20:20	ADERE	ADERE	200,0000	1,60	R\$ 320,00	Sim

REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Transparente	Embalando	200,0000	1,60	R\$ 320,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------------	-----------	----------	------	------------	-----

**0083 - FITA ADESIVA 12MM X 40M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:54	FT ADES. 12 X 40	EUROCEL	200,0000	2,00	R\$ 400,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	200,0000	2,00	R\$ 400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	ALDEBRAS	ALDEBRAS	200,0000	2,00	R\$ 400,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Transparente	Embalando	200,0000	2,00	R\$ 400,00	Sim

**0084 - FITA ADESIVA COLORIDA 12 X 10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:54	FT ADES. 12 X 10	EUROCEL	200,0000	1,03	R\$ 206,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	200,0000	1,00	R\$ 200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	EURACEL	EURACEL	200,0000	1,00	R\$ 200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 07:21:18	ADERE	ADERE	200,0000	1,03	R\$ 206,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Colorida	Embalando	200,0000	1,03	R\$ 206,00	Sim

**0085 - FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MM X 45M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:54	FT ADES. LARGA 45 X 45	EUROCEL	1.000,0000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:41:37	BE ART	BE ART	1.000,0000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	1.000,0000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	EURACEL	EURACEL	1.000,0000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:48	PRATIK	PRATIK	1.000,0000	5,50	R\$ 5.500,00	Sim

**0086 - FITA CETIM 22MM, PEÇA C/10MTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:54	FT DE CETIM 22MM C/ 10 PÇS	GITEX	50,0000	14,00	R\$ 700,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	NAJAR	NAJAR	50,0000	7,70	R\$ 385,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	PROGRESSO	PROGRESSO	50,0000	14,00	R\$ 700,00	Sim

**0087 - FITA DECORATIVA, CADA UMA COM 15MM X 50M, DIVERSAS CORES DECORATIVA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:54	FT DECORATIVA 15 X 50	GITEX	50,0000	20,33	R\$ 1.016,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	NAJAR	NAJAR	50,0000	8,00	R\$ 400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	EUROCEL	EUROCEL	50,0000	20,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0088 - FITA DECORATIVA, CADA UMA COM 20MM X 50M, DIVERSAS CORES DECORATIVA**





**0098 - GUILHOTINA (EXTENSÃO CORTE 300MM) 15 FOLHAS BASE 255X295MM CX 1 UN**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:56	GUILHOTINA	LASSANE	20,0000	351,67	R\$ 7.033,40	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	LASSANE	LASSANE	20,0000	351,67	R\$ 7.033,40	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CETRO	CETRO	20,0000	350,00	R\$ 7.000,00	Sim

**0099 - LÁPIS DE COR GRANDE, DIVERSAS CORES, C/ 12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:56	LÁPIS DE COR G. C/ 12 UND	LEONORA	6.000,0000	5,43	R\$ 32.580,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:43:21	BE ART	BE ART	6.000,0000	5,43	R\$ 32.580,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	LEO E LEO	LEO E LEO	6.000,0000	5,43	R\$ 32.580,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LAPISPEL	LAPISPEL	6.000,0000	5,50	R\$ 33.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:10:11	leo leo	leo leo	6.000,0000	5,43	R\$ 32.580,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:41	FUTURO	FUTURO	6.000,0000	5,43	R\$ 32.580,00	Sim

**0100 - LIGA FINA DE BORRACHA, DIVERSAS CORES, PCT DE 100G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:56	LIGA FINA C/ 100 GR	PREMIER	100,0000	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MERCUR	MERCUR	100,0000	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MERCUR	MERCUR	100,0000	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:10:55	premier	premier	100,0000	10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0101 - LIVRO ATA 100 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:57	LIVRO ATA 100 FOLHAS	BAAG	600,0000	16,03	R\$ 9.618,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	600,0000	16,03	R\$ 9.618,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	600,0000	16,00	R\$ 9.600,00	Sim

**0102 - LIVRO ATA 200 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:57	LIVRO ATA 200 FOLHAS	BAAG	600,0000	22,33	R\$ 13.398,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	600,0000	22,33	R\$ 13.398,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	600,0000	20,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0103 - LIVRO ATA 50 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:57	LIVRO ATA 50 FOLHAS	BAAG	600,0000	12,10	R\$ 7.260,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	600,0000	10,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	600,0000	12,00	R\$ 7.200,00	Sim

UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:11:59	tamoio	tamoio	600,0000	12,10	R\$ 7.260,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----------	-------	--------------	-----

**0104 - LIVRO PARA PROTOCOLO, C/100FLS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:58	LIVRO PARA PROTOCOLO, C/100FLS	BAAG	430,0000	15,50	R\$ 6.665,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	430,0000	15,00	R\$ 6.450,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	430,0000	15,00	R\$ 6.450,00	Sim

**0105 - PALITO DE PICOLÉ, EM MADEIRA, PACOTE C/100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:59	PALITO DE PICOLÉ C/ 100 F	THEOTO	100,0000	3,56	R\$ 356,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PRAFESTA	PRAFESTA	100,0000	3,00	R\$ 300,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	THEOTO	THEOTO	100,0000	3,60	R\$ 360,00	Sim

**0106 - PAPEL 120G 66MM X 96MM PCT COM 50 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:59	PAPEL 120 G C/50 F	OFF PAPER	800,0000	35,03	R\$ 28.024,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	JANDAIA	JANDAIA	800,0000	12,50	R\$ 10.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	800,0000	35,00	R\$ 28.000,00	Sim

**0107 - PAPEL A4 (210 X 297 MM), 75G, CAIXA C/ 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	04.196.935/0009-01	17/03/2023 - 13:59:56	CHAMEX SOLUTION	SYLVAMO DO BRASIL	1.500,0000	350,00	R\$ 525.000,00	Não
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	20/03/2023 - 08:39:51	PAPEL A4 CAIXA	SUZANO	1.500,0000	300,67	R\$ 451.005,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:59	PAPEL A-4 C/ 10 RESMAS DE 500 F	REPORT	1.500,0000	300,67	R\$ 451.005,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	CHAMEX	CHAMEX	1.500,0000	290,00	R\$ 435.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	REPORT	REPORT	1.500,0000	300,00	R\$ 450.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:13:11	report	report	1.500,0000	300,67	R\$ 451.005,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:42	CHAMEX	CHAMEX	1.500,0000	300,67	R\$ 451.005,00	Sim

**0108 - PAPEL A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS A4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	20/03/2023 - 08:39:51	PAPEL A4 COLORIDO 100 FLS	SUZANO	1.000,0000	12,03	R\$ 12.030,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:47:59	PAPEL A-4 C/ 100 F	REPORT	1.000,0000	12,03	R\$ 12.030,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	SENINHA	SENINHA	1.000,0000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	JANDAIA	JANDAIA	1.000,0000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:13:59	chamequinho	chamequinho	1.000,0000	12,03	R\$ 12.030,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:42	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	1.000,0000	12,03	R\$ 12.030,00	Sim





EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	450,0000	50,00	R\$ 22.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	450,0000	69,00	R\$ 31.050,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:24:25	masterprint	masterprint	450,0000	69,33	R\$ 31.198,50	Sim

#### 0115 - PAPEL FOTOGRÁFICO MATTE A4, A PROVA D'ÁGUA, PACOTE C/ 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:01	PAPEL FOTOG. C/ 100 F	MASTERPRINT	450,0000	69,33	R\$ 31.198,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	450,0000	50,00	R\$ 22.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	450,0000	69,00	R\$ 31.050,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:24:57	m	masterprint	450,0000	69,33	R\$ 31.198,50	Sim

#### 0116 - PAPEL MADEIRA OURO, COM FOLHAS MED. 66 X 96 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:01	PAPEL MADEIRA 66 X 96	BIGNARDI	750,0000	1,47	R\$ 1.102,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	VPM	VPM	750,0000	1,47	R\$ 1.102,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	750,0000	1,50	R\$ 1.125,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:25:25	vmp	vmp	750,0000	1,47	R\$ 1.102,50	Sim

#### 0117 - PASTA CLASSIFICADOR, CARTÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:02	PASTA CLASSIFICADOR	CARTEX	800,0000	4,53	R\$ 3.624,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	800,0000	4,00	R\$ 3.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	DELLO	DELLO	800,0000	4,60	R\$ 3.680,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:26:04	cartonort	cartonort	800,0000	4,53	R\$ 3.624,00	Sim

#### 0118 - PASTA COM ABA / ELÁSTICO PLÁSTICA POLIONDA 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:02	PASTA ABA ELÁSTICO 20 MM	ACP	1.500,0000	4,06	R\$ 6.090,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500,0000	4,06	R\$ 6.090,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500,0000	4,00	R\$ 6.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:27:21	aloplast	aloplast	1.500,0000	4,06	R\$ 6.090,00	Sim

#### 0119 - PASTA COM ABA / ELÁSTICO PLÁSTICA POLIONDA 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:02	PASTA ABA ELÁSTICO 30 MM	ACP	1.500,0000	5,03	R\$ 7.545,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500,0000	5,03	R\$ 7.545,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500,0000	5,00	R\$ 7.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:28:07	CONFORME O EDITAL	aloplast	1.500,0000	5,03	R\$ 7.545,00	Sim

#### 0120 - PASTA GRANDE A4 SANFONADA 12 DIVISORIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:02	PASTA SANF. C/ 12 DIV.	DAC	350,0000	24,00	R\$ 8.400,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	350,0000	24,00	R\$ 8.400,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	POLIBRAS	POLIBRAS	350,0000	24,00	R\$ 8.400,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:42	POLIBRAS	POLIBRAS	350,0000	24,00	R\$ 8.400,00	Sim

#### 0121 - PASTAS C/ ABA E ELASTICO OFICIO PLASTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:02	PASTA C/ ABA ELÁST.	ACP	2.000,0000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	2.000,0000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	POLIBRAS	POLIBRAS	2.000,0000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:28:47	CONFORME O EDITAL	aloplast	2.000,0000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:42	POLIBRAS	POLIBRAS	2.000,0000	3,00	R\$ 6.000,00	Sim

#### 0122 - PERFURADOR MÉDIO, PARA 30 FOLHAS FABRICADO EM METAL, 02 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:03	PERFURADOR MÉDIO P/ 30 F	LEONORA	150,0000	40,33	R\$ 6.049,50	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:43:56	DINGLI	DINGLI	150,0000	40,33	R\$ 6.049,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150,0000	25,00	R\$ 3.750,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150,0000	40,00	R\$ 6.000,00	Sim
FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	48.463.797/0001-90	21/03/2023 - 00:28:02	BRW	BRW	150,0000	40,33	R\$ 6.049,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:29:18	masterprint	masterprint	150,0000	40,33	R\$ 6.049,50	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:42	FUTURO	FUTURO	150,0000	40,33	R\$ 6.049,50	Sim

#### 0123 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:03	PISTOLA CL QUENTE G	LEONORA	150,0000	23,00	R\$ 3.450,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	LEO E LEO	LEO E LEO	150,0000	23,00	R\$ 3.450,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LEO ARTE	LEO ARTE	150,0000	23,00	R\$ 3.450,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:29:45	CONFORME O EDITAL	jocar	150,0000	23,00	R\$ 3.450,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:43	FUTURO	FUTURO	150,0000	23,00	R\$ 3.450,00	Sim

#### 0124 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE, TIPO K600 S PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:03	PISTOLA CL QUENTE G	LEONORA	100,0000	55,03	R\$ 5.503,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	LEO E LEO	LEO E LEO	100,0000	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LEO ARTE	LEO ARTE	100,0000	55,00	R\$ 5.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:30:13	CONFORME O EDITAL	jocar	100,0000	55,03	R\$ 5.503,00	Sim



MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	SOUZA	SOUZA	30,0000	400,00	R\$ 12.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:32:48	CONFORME O EDITAL	mademaster	30,0000	400,67	R\$ 12.020,10	Sim

**0130 - QUADRO DE AVISO 0,9M X 1,2M, FELTRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:05	QD BRANCO 0,9 X 1,2M	MADERMASTER	50,0000	180,67	R\$ 9.033,50	Sim
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.838.684/0001-08	20/03/2023 - 11:31:08	CORTIARTE	CORTIARTE	50,0000	180,67	R\$ 9.033,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	STALO	STALO	50,0000	90,00	R\$ 4.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	SOUZA	SOUZA	50,0000	180,00	R\$ 9.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:33:16	CONFORME O EDITAL	mademaster	50,0000	180,67	R\$ 9.033,50	Sim

**0131 - RÉGUA 30CM PLÁSTICA MILIMETRADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:06	RÉGUA 30 CM	WALLEU	1.000,0000	0,97	R\$ 970,00	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	20/03/2023 - 13:55:41	Régua PETG 30 cm	Fenix	1.000,0000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:44:35	BE ART	BE ART	1.000,0000	0,97	R\$ 970,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	WALLEU	WALLEU	1.000,0000	0,97	R\$ 970,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	MOLIM	MOLIM	1.000,0000	1,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0132 - TESOURA MÉDIA SEM PONTA, 21CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:06	TESOURA MÉDIA 21 CM	MASTERPRINT	400,0000	11,97	R\$ 4.788,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:44:51	SCISSORS	SCISSORS	400,0000	11,97	R\$ 4.788,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	400,0000	12,00	R\$ 4.800,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LEO E LEO	LEO E LEO	400,0000	12,00	R\$ 4.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:33:58	CONFORME O EDITAL	masterprint	400,0000	11,97	R\$ 4.788,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:43	FUTURO	FUTURO	400,0000	11,97	R\$ 4.788,00	Sim

**0133 - TINTA FACIAL CREMOSA, CORES VARIADAS, UNIDADE C/ 4G, CARTELA C/ 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:06	TINTA FACIAL4 G C/ 10 UND	COLOR MAKE	500,0000	21,97	R\$ 10.985,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	500,0000	21,97	R\$ 10.985,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	COLLOR MAKE	COLLOR MAKE	500,0000	22,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0134 - TINTA GUACHE, POTE C/15ML, C/ 6 CORES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:06	TINTA GUACHE 15 ML C/ 6 UND	GLINORTE	2.500,0000	6,00	R\$ 15.000,00	Sim

A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:45:08	ACRILEX	ACRILEX	2.500,0000	6,00	R\$ 15.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	KOALA	KOALA	2.500,0000	6,00	R\$ 15.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	2.500,0000	6,00	R\$ 15.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:36:24	CONFORME O EDITAL	piratininga	2.500,0000	6,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0135 - TINTA P/TECIDO, POTE C/15ML, CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:06	TINTA P/ RTECIDO C/ 15 ML	ACRILEX	2.000,0000	9,03	R\$ 18.060,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ACRILEX	ACRILEX	2.000,0000	5,60	R\$ 11.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	ACRILEX	ACRILEX	2.000,0000	9,00	R\$ 18.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:36:55	CONFORME O EDITAL	acrilex	2.000,0000	9,03	R\$ 18.060,00	Sim

**0136 - TINTA PARA REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 500 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:06	TINTA P/ REAB. 500 ML	GRAMPLINE	1.000,0000	130,00	R\$ 130.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	1.000,0000	130,00	R\$ 130.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	1.000,0000	129,99	R\$ 129.990,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:37:31	CONFORME O EDITAL	japam	1.000,0000	130,00	R\$ 130.000,00	Sim

**0137 - UMEDECEDOR DE DEDO EM GEL, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO DE 12G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:07	UMEDECEDOR DE DEDOS 12 GR	BRW	130,0000	3,50	R\$ 455,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	130,0000	3,50	R\$ 455,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CONTA FACIL	CONTA FACIL	130,0000	3,50	R\$ 455,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:38:20	CONFORME O EDITAL	japam	130,0000	3,50	R\$ 455,00	Sim

**0138 - AGENDAS DE ESCRITÓRIO BROCHURA CONTENDO DATAS E HORAS DO ANO CORRENTE, LOCAL PARA CONTATOS, COM MARCADOR, TAMANHO 21,5 X 15 CM, CAPA DURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:07	AGENDA 21,5 X 15 CM CP DURA	PAUTA BRANCA	50,0000	25,07	R\$ 1.253,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	50,0000	25,07	R\$ 1.253,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	50,0000	25,00	R\$ 1.250,00	Sim

**0139 - AGENDAS DE ESCRITÓRIO CONTENDO DATAS E HORAS DO ANO CORRENTE, LOCAL PARA CONTATOS, COM MARCADOR E ESPIRAL DE METAL, TAMANHO 21,5 X 15 CM, CAPA DURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:07	AGENDA 21,5 X 15 CM CP DURA	PAUTA BRANCA	50,0000	25,07	R\$ 1.253,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	50,0000	25,07	R\$ 1.253,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	50,0000	25,00	R\$ 1.250,00	Sim

**0140 - ALFINETE DE SEGURANÇA 000, CAIXA C/ 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:08	ALFINETE 000 C/ 100	ACC	250,0000	12,10	R\$ 3.025,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	250,0000	12,10	R\$ 3.025,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LYKE	LYKE	250,0000	12,00	R\$ 3.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:39:55	CONFORME O EDITAL	brw	250,0000	12,10	R\$ 3.025,00	Sim

**0141 - ALFINETE DE SEGURANÇA 2, CAIXA C/ 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:08	ALFINETE 2 C/ 100	ACC	250,0000	14,00	R\$ 3.500,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	250,0000	14,00	R\$ 3.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LYKE	LYKE	250,0000	14,00	R\$ 3.500,00	Sim

**0142 - ALFINETE DE SEGURANÇA 4, CAIXA C/ 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:08	ALFINETE 4 C/ 100	ACC	500,0000	15,93	R\$ 7.965,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	500,0000	15,93	R\$ 7.965,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	LYKE	LYKE	500,0000	16,00	R\$ 8.000,00	Sim

**0143 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 9 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:08	ALMOFADA CARIMBO 12 X 9	MASTERPRINT	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:41:08	CONFORME O EDITAL	japam	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim

**0144 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COR AZUL, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 9 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:08	ALMOFADA CARIMBO 9 X 12	MASTERPRINT	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	RADEX	RADEX	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:43:17	CONFORME O EDITAL	japam	50,0000	9,00	R\$ 450,00	Sim

**0145 - ARQUIVO MORTO, POLIONDA, TAMANHO NORMAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:08	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	1.500,0000	8,07	R\$ 12.105,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500,0000	8,07	R\$ 12.105,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500,0000	8,00	R\$ 12.000,00	Sim



EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TILIBRA	TILIBRA	10.000,0000	12,00	R\$ 120.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	JANDAIA	JANDAIA	10.000,0000	15,00	R\$ 150.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:47:25	CONFORME O EDITAL	magnata	10.000,0000	15,10	R\$ 151.000,00	Sim

**0151 - CADERNO MAIS CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 20X1 400 FLS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:09	CAD. CP DURA C/ 400 F	CREDEAL	5.000,0000	35,07	R\$ 175.350,00	Sim
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	20/03/2023 - 11:24:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,0000	35,07	R\$ 175.350,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	CADERSIL	CADERSIL	5.000,0000	35,07	R\$ 175.350,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	BAAG	BAAG	5.000,0000	35,00	R\$ 175.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:48:21	CONFORME O EDITAL	magnata	5.000,0000	55,00	R\$ 275.000,00	Sim

**0152 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL ACRÍLICA DUPLA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:09	CX CORRESP. DUPLA	ACRIMET	100,0000	40,33	R\$ 4.033,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	WALLEU	WALLEU	100,0000	40,33	R\$ 4.033,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	DELLO	DELLO	100,0000	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:49:22	CONFORME O EDITAL	novacril	100,0000	65,00	R\$ 6.500,00	Sim

**0153 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL ACRÍLICA TRIPLA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:09	CX CORREP. TRIPLA	ACRIMET	100,0000	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	WALLEU	WALLEU	100,0000	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	DELLO	DELLO	100,0000	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:49:50	CONFORME O EDITAL	novacril	100,0000	85,00	R\$ 8.500,00	Sim

**0154 - GAVETEIRO PLÁSTICO BRANCO 4 GAVETAS, SENDO 1 GAVETA GRANDE E 3 PEQUENAS, COM RODINHAS, GAVETAS BRANCA CORPO PRETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:09	GAVETEIRO PÁLT. C/ 4 GAVETAS	SANREMO	30,0000	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PLASTEX	PLASTEX	30,0000	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	USUAL	USUAL	30,0000	60,00	R\$ 1.800,00	Sim

**0155 - CAIXA ORGANIZADORA MEDIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:09	CX ORG. M	SANREMO	200,0000	40,17	R\$ 8.034,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PLASTEX	PLASTEX	200,0000	40,17	R\$ 8.034,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	PLASUTIL	PLASUTIL	200,0000	40,00	R\$ 8.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 08:50:42	CONFORME O EDITAL	tritec	200,0000	40,17	R\$ 8.034,00	Sim

**0156 - CAIXA TERMICA PLÁSTICA 34 LITROS, PARA TRANSPORTE DE VACINAS, COM TERMOMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:10	CX TÉRMICA PLAT. 34 L	INCONTERM	10,0000	120,33	R\$ 1.203,30	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TERMOLAR	TERMOLAR	10,0000	120,33	R\$ 1.203,30	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	UNITERMI	UNITERMI	10,0000	120,00	R\$ 1.200,00	Sim

**0157 - CAIXA TERMICA PLÁSTICA 175 LITROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:10	CX TÉRMICA PLAT. 175 L	INCONTERM	20,0000	460,33	R\$ 9.206,60	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TERMOLAR	TERMOLAR	20,0000	460,33	R\$ 9.206,60	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	UNITERMI	UNITERMI	20,0000	460,00	R\$ 9.200,00	Sim

**0158 - CAIXA TERMICA PLÁSTICA 80 LITROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:10	CX TÉRMICA PLAT. 80 L	INCONTERM	20,0000	345,00	R\$ 6.900,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TERMOLAR	TERMOLAR	20,0000	345,00	R\$ 6.900,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	UNITERMI	UNITERMI	20,0000	390,00	R\$ 7.800,00	Sim

**0159 - CAIXA TERMICA PLÁSTICA 34 LITROS, PARA TRANSPORTE DE VACINAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:10	CX TÉRMICA PLAT. 34 L	INCONTER	20,0000	120,33	R\$ 2.406,60	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	TERMOLAR	TERMOLAR	20,0000	120,33	R\$ 2.406,60	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	UNITERMI	UNITERMI	20,0000	120,00	R\$ 2.400,00	Sim

**0160 - CALCULADORA DE 12 DÍGITOS, GRANDE, COM BATERIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:10	CALCULADORA 12 DÍG. P	MASTERPRINT	100,0000	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:46:03	BE ART	BE ART	100,0000	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/03/2023 - 20:12:39	elgin	elgin	100,0000	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	CBIT	CBIT	100,0000	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:43	CBH	CBH	100,0000	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:06:39	CONFORME O EDITAL	masterprint	100,0000	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:41	ELGIN	ELGIN	100,0000	30,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0161 - COLEÇÃO HIDROCOR GROSSO 12 CORES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:10	COLEÇÃO HIDROCOR C/ 12 UND	LEONORA	4.000,0000	6,97	R\$ 27.880,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	COMPACTOR	COMPACTOR	4.000,0000	6,97	R\$ 27.880,00	Sim









MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	VPM	VPM	750,0000	5,00	R\$ 3.750,00	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	----------	------	--------------	-----

**0173 - PAPEL SEDA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:48:13	PAPEL SEDA	REALCER	500,0000	0,83	R\$ 415,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	VPM	VPM	500,0000	0,50	R\$ 250,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:43	VPM	VPM	500,0000	0,80	R\$ 400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 09:14:33	CONFORME O EDITAL	vmp	500,0000	0,83	R\$ 415,00	Sim

**0174 - PASTA AZ A4 LL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:48:13	PASTA A-Z LARGA	DAC	500,0000	16,33	R\$ 8.165,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:44	POLYCART	POLYCART	500,0000	16,00	R\$ 8.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 09:15:06	CONFORME O EDITAL	frama	500,0000	16,33	R\$ 8.165,00	Sim

**0175 - PASTA AZ A4 LOMBO LARGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:48:13	PASTA A-Z LARGA	DAC	500,0000	20,33	R\$ 10.165,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001- 05	20/03/2023 - 16:47:22	BE ART	BE ART	500,0000	20,33	R\$ 10.165,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:44	POLYCART	POLYCART	500,0000	20,00	R\$ 10.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 09:15:42	CONFORME O EDITAL	frama	500,0000	20,33	R\$ 10.165,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001- 96	21/03/2023 - 09:27:40	FRAMA	FRAMA	500,0000	20,33	R\$ 10.165,00	Sim

**0176 - PASTA COM ABA / ELÁSTICO PLÁSTICA POLIONDA 40MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:48:13	PASTA C/ ABA ELÁSTICO 40 MM	ACP	1.550,0000	5,57	R\$ 8.633,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	POLIBRAS	POLIBRAS	1.550,0000	5,57	R\$ 8.633,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:44	POLIBRAS	POLIBRAS	1.550,0000	5,49	R\$ 8.509,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	21/03/2023 - 09:16:09	CONFORME O EDITAL	aloplast	1.550,0000	5,57	R\$ 8.633,50	Sim

**0177 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 100 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	20/03/2023 - 10:48:13	PERFURADOR P/ 100 F	LEONORA	40,0000	11,97	R\$ 478,80	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	40,0000	11,97	R\$ 478,80	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	20/03/2023 - 22:04:44	MASTER PRINT	MASTER PRINT	40,0000	12,00	R\$ 480,00	Sim

**0178 - PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS P/ESPIRAL SIMPLES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Página 35 de 41



EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ELGIN	ELGIN	100,0000	89,57	R\$ 8.957,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	RAYOVAC	RAYOVAC	100,0000	89,00	R\$ 8.900,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	AA 1,5V	Alfacell	100,0000	89,57	R\$ 8.957,00	Sim

**0184 - PLACA ISOPOR 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:14	PLACA DE ISOPOR 25 MM	FRICALOR	200,0000	15,10	R\$ 3.020,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PLASTCOVER	PLASTCOVER	200,0000	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	FRICOLOR	FRICOLOR	200,0000	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:21:28	Conforme o edital	fricalor	200,0000	15,10	R\$ 3.020,00	Sim

**0185 - PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE C/ 25 MTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:15	PLASTICO ADES. C/ 25 M	POLIFIX	250,0000	163,33	R\$ 40.832,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PLASTCOVER	PLASTCOVER	250,0000	150,00	R\$ 37.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	VMP	VMP	250,0000	160,00	R\$ 40.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:20:37	Conforme o edital	tilibra	250,0000	163,33	R\$ 40.832,50	Sim

**0186 - TESOURA DIVERSA ( PARA PICOTAR) PROFISSIONAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:15	TESOURA DE PICOTAR	MASTERPRINT	200,0000	25,30	R\$ 5.060,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000	25,30	R\$ 5.060,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	LEO E LEO	LEO E LEO	200,0000	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:19:40	Conforme o edital	leo e leo	200,0000	25,30	R\$ 5.060,00	Sim

**0187 - TINTA PARA CARIMBO, CORES VARIADAS C/40 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:16	TINTA P/ CARIMBO C/ 40 ML	GRAMPLINE	1.500,0000	12,17	R\$ 18.255,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	1.500,0000	8,00	R\$ 12.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	RADEX	RADEX	1.500,0000	12,00	R\$ 18.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:18:32	Conforme o edital	japan	1.500,0000	12,17	R\$ 18.255,00	Sim

**0188 - TINTA PARA CARIMBO, PRETA C/40 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:16	TINTA P/ CARIMBO C/ 40 ML	GRAMPLINE	1.500,0000	12,17	R\$ 18.255,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	RADEX	RADEX	1.500,0000	8,00	R\$ 12.000,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	RADEX	RADEX	1.500,0000	12,00	R\$ 18.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:17:59	Conforme o edital	japan	1.500,0000	12,17	R\$ 18.255,00	Sim

**0189 - TNT, CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:17	TNT C/ 50 M	SUL BRASIL	100,0000	100,10	R\$ 10.010,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PLASTCOVER	PLASTCOVER	100,0000	100,10	R\$ 10.010,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	TNT EXPRESS	TNT EXPRESS	100,0000	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:16:46	Conforme o edital	santa fé	100,0000	100,10	R\$ 10.010,00	Sim

**0190 - ANOTE E COLE 100 FOLHAS 38MMX51MM, COM 4 BLOCOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:17	ANOTE E COLE 38 X 51	MASTERPRINT	3.000,0000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:47:46	BE ART	BE ART	3.000,0000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	3.000,0000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	WINPAPER	WINPAPER	3.000,0000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:15:24	Conforme o edital	masterprint	3.000,0000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:40	FUTURO	FUTURO	3.000,0000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim

**0191 - EVA C/ GLITER, CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:17	EVA C/ GLITER	IBEL	10.000,0000	10,17	R\$ 101.700,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:48:17	BE ART	BE ART	10.000,0000	10,17	R\$ 101.700,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PLASTCOVER	PLASTCOVER	10.000,0000	10,17	R\$ 101.700,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	NEXEL	NEXEL	10.000,0000	10,00	R\$ 100.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:12:49	Conforme o edital	leo arte	10.000,0000	10,17	R\$ 101.700,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:40	FUTURO	FUTURO	10.000,0000	10,17	R\$ 101.700,00	Sim

**0192 - FITA CREPE BRANCA 50MM X 50 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:17	FT CREPE 50 X 50	EUROCEL	50,0000	12,10	R\$ 605,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:48:34	BE ART	BE ART	50,0000	12,10	R\$ 605,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	ADELBRAS	ADELBRAS	50,0000	12,10	R\$ 605,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	ALDEBRAS	ALDEBRAS	50,0000	12,00	R\$ 600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:10:50	Conforme o edital	adere	50,0000	12,10	R\$ 605,00	Sim

**0193 - GRAMPO TRILHO METÁLICO, C/ 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:17	GRAMPO TRILHO C/50 UND	LYKE	1.000,0000	10,17	R\$ 10.170,00	Sim

A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:48:52	FASTENER	FASTENER	1.000,0000	10,17	R\$ 10.170,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	BACCHI	BACCHI	1.000,0000	10,17	R\$ 10.170,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	BRW	BRW	1.000,0000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:10:11	Conforme o edital	jocar	1.000,0000	10,17	R\$ 10.170,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:40	FUTURO	FUTURO	1.000,0000	10,17	R\$ 10.170,00	Sim

**0194 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:17	MARC. P/ QD BRANCO	LEONORA	1.200,0000	8,10	R\$ 9.720,00	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:49:11	XSG	XSG	1.200,0000	8,10	R\$ 9.720,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200,0000	8,00	R\$ 9.600,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200,0000	8,00	R\$ 9.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:09:29	Conforme o edital	masterprint	1.200,0000	8,10	R\$ 9.720,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:41	FUTURO	FUTURO	1.200,0000	8,10	R\$ 9.720,00	Sim

**0195 - MARCADOR PERMANENTE (ESCREVE EM QUALQUER SUPERFÍCIE) , DIVERSAS CORES 2.0 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:18	MARC. PERMANENTE 2.0	LEONORA	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:49:24	DOUBLE MARKER	DOUBLE MARKER	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	COMPACTOR	COMPACTOR	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	COMPACTOR	COMPACTOR	150,0000	5,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:07:49	Conforme o edital	masterprint	150,0000	5,17	R\$ 775,50	Sim

**0196 - MARCADOR PERMANENTE (ESCREVE EM QUALQUER SUPERFÍCIE) , DIVERSAS CORES 1.0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:18	MARCADOR PERM. 1.0	LEONORA	150,0000	8,07	R\$ 1.210,50	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:49:39	DOUBLE MARKER	DOUBLE MARKER	150,0000	8,07	R\$ 1.210,50	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	20/03/2023 - 21:55:58	PILOT	PILOT	150,0000	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	COMPACTOR	COMPACTOR	150,0000	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	21/03/2023 - 09:06:55	Conforme o edital	masterprint	150,0000	8,07	R\$ 1.210,50	Sim

**0197 - MARCADOR PERMANENTE (ESCREVE EM QUALQUER SUPERFÍCIE) , DIVERSAS CORES 4.8mm, REGARREGAVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	20/03/2023 - 10:48:18	MARCADOR PERM. 4.8	LEONORA	150,0000	8,07	R\$ 1.210,50	Sim
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	20/03/2023 - 16:49:56	KAI KAI	KAI KAI	150,0000	8,07	R\$ 1.210,50	Sim





MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	20/03/2023 - 22:04:44	LEO E LEO	LEO E LEO	2.000,0000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	21/03/2023 - 09:02:12	Escolar	Ypaper	2.000,0000	5,10	R\$ 10.200,00	Sim
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	21/03/2023 - 09:27:40	FUTURO	FUTURO	2.000,0000	5,10	R\$ 10.200,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	60 dias
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	28.697.784/0001-78	60 dias
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	90 dias
Malu Indústria e Comercio de Confeções EIRELLE	29.114.237/0001-85	90 dias
TC DISTRIBUIDORA LTDA	30.306.389/0001-69	90 dias
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	60 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	60 dias
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	60 dias
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.838.684/0001-08	60 dias
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	60 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	60 dias
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	60 dias
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	60 dias
FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	48.463.797/0001-90	90 dias
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	48.339.918/0001-96	60 dias
GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	04.196.935/0009-01	60 dias
POLEZA COMERCIAL LTDA	48.080.508/0001-73	60 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio